

RISPOSTA AI QUESITI PERVENUTI IN DATA 11 DICEMBRE 2015 RELATIVI ALLA PROCEDURA DI GARA INDETTA CON DELIBERAZIONE N. 834 DEL 30/10/2015 ED ERRATA CORRIGE N. 897 DEL 18/11/2015 AVENTE AD OGGETTO:

INDIZIONE DI GARA A PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 55 DEL D.LGS. 163/2006, PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO INTEGRATO DI GESTIONE E MANUTENZIONE DELLE APPARECCHIATURE BIOMEDICHE IN DOTAZIONE AI PRESIDI OSPEDALIERI E TERRITORIALI DELLA ASL RME E DELLA ASL RMA, PER LA DURATA DI DUE ANNI (CON POSSIBILITÀ DI UN ULTERIORE ANNO). APPROVAZIONE DEL BANDO, DEL CAPITOLATO DI GARA, DEL DISCIPLINARE DI GARA CON I RELATIVI ALLEGATI. IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO € 11.940.000,00 IVA ESCLUSA. CIG: 6422534AB6

QUESITO N. 11 Si chiede se il termine ultimo per la richiesta di chiarimenti è quella indicata nel disciplinare di gara al punto 0 "Premessa" (Pag. 3) o al punto "Chiarimenti" (Pag. 27).

RISPOSTA QUESITO N. 11 Si chiarisce che il termine ultimo per la richiesta di chiarimenti è quella indicata nel disciplinare di gara al punto 0 "Premessa" (Pag. 3), ovvero non oltre 10 giorni antecedenti la data di scadenza dal termine di presentazione delle offerte, prevista entro le ore 12:00 del 20 gennaio 2016.

QUESITO N. 12 Si chiede di chiarire se l'Allegato 7 deve essere prodotto e in caso affermativo in che punto dell'elenco.

RISPOSTA QUESITO N. 12 Si chiarisce che l'Allegato 7 deve essere prodotto e inserito nella BUSTA "A" DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

QUESITO N. 13 Considerato che i sottopunti 4.a) e 12 del punto 4 – BUSTA "A" – DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA del Disciplinare di Gara appaiono richiedere lo stesso documento si chiede confermare che la dichiarazione di impegno in essi richiesta, redatta ai sensi dell'art. 37 del D. Lgs. 163/2006, possa essere unica e pertanto da presentare in un solo dei sottopunti, omettendola nell'altro.

RISPOSTA QUESITO N. 13 Si conferma che la dichiarazione di impegno richiesta ai sottopunti 4.a) e 12) del punto 4 – BUSTA "A" – DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA del Disciplinare di Gara dovrà essere presentata per entrambi i sottopunti sopra citati.

QUESITO N. 14 In merito all'Allegato 4 si chiede di chiarirne le modalità di compilazione e, in particolare, cosa deve essere specificatamente dichiarato o in alternativa si chiede di confermare che invece nell'Allegato 4 possono essere prodotti modelli all'uopo previsti dalla Prefettura D.lgs. 159/2011

RISPOSTA QUESITO N. 14 Per la modalità di compilazione non esistono particolari indicazioni purché i contenuti rimangano inalterati, non è possibile presentare modelli diversi dal sopracitato Allegato 4.

QUESITO N. 15 Si chiede conferma che, in caso di rilegatura a caldo, il progetto tecnico e gli eventuali allegati possano essere validamente e a tutti gli effetti datati e sottoscritti solo nell'ultima pagina, non ritenendosi quindi necessaria, in relazione a tale modalità di rilegatura, la siglatura di ogni pagina.

RISPOSTA QUESITO N. 15 Il progetto tecnico e gli eventuali allegati devono essere sottoscritti e/o siglati in ogni pagina anche in caso di rilegatura a caldo.

aur